
 
 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 10-8-2010; 
 
gezien het advies van de Algemene Raadscommissie van 9-9-2010; 
 
 
b e s l u i t:  
 

1. Om het voor 2011 begrote budget van € 117.500 ten behoeve van de aanleg van een 
rotonde op de kruising Hoeverweg Kalkovensweg al in 2010 ter beschikking te stellen. 
 

2. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen; 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 30-9-2010 
de griffier, de voorzitter



 

 

 


